



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Steen Holding ApS
Nylukkevej 3, 4772 Langebæk

CVR-nr. 29 85 21 97

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2026.

Steen Lange Jensen
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Steen Holding ApS
Nylukkevej 3
4772 Langebæk

CVR-nr.: 29 85 21 97
Stiftet: 30. august 2006
Hjemsted: Vordingborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Lange Jensen

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 735 t.kr. mod -151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttotab	-48.464	-18
Andre finansielle indtægter	783.060	22
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-151
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4
Resultat før skat	734.596	-151
2 Skat af årets resultat	712	0
Årets resultat	735.308	-151
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135
Overføres til overført resultat	476.508	0
Disponeret fra overført resultat	0	-286
Disponeret i alt	735.308	-151



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>430</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>430</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>430</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.153</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.153</u>	<u>10</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>766.485</u>	<u>230</u>
Værdipapirer i alt	<u>766.485</u>	<u>230</u>
Likvide beholdninger	<u>447.040</u>	<u>63</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.214.678</u>	<u>303</u>
Aktiver i alt	<u>1.214.678</u>	<u>733</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	879.878	403
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135
Egenkapital i alt	1.163.678	663
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	11
Anden gæld	27.000	59
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.000	70
Gældsforpligtelser i alt	51.000	70
Passiver i alt	1.214.678	733

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	403.370	135.000	663.370
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	476.508	158.800	635.308
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regn- skabsåret	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	0	-100.000
	125.000	879.878	158.800	1.163.678



Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-712</u>	<u>0</u>
	<u>-712</u>	<u>0</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
	kr.
Dagsværdi 31. december 2025	<u>766.485</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>30.402</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualaktiver

Skatteværdien af selskabets uudbyttede skattemæssige underskud udgør 18 t.kr., der dog er indregnet til 0 kr. som følge af usikkerhed om størrelsen af selskabets fremtidige overskud.


